2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2017                                                                                               №1238
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.02.2015 №415 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы

в Администрации города Ханты-Мансийска,

при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и

 обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.02.2015 №415 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения                             о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление) изменения, дополнив пункт 1  приложения к постановлению подпунктами 1.94-1.97 приложения к постановлению следующего содержания:

«1.94.Управляющий делами.

  1.95.Заместитель начальника управления бухгалтерского учета
и использования финансовых средств Администрации города
Ханты-Мансийска.

  1.96.Заместитель начальника отдела санкционирования бюджета управления бухгалтерского учета и использования финансовых Администрации города Ханты-Мансийска.

1.97.Заместитель начальника отдела развития предпринимательства и инвестиций управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня                                      его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин